5. אחמד סמיח מסלם דראויש, ת"ז xxxxxxxxxxxx

(באמצעות ב"כ עו"ד מחמוד חסאן/עו"ד תווחיד שעבאן)

עררים על החלטות ביהמ"ש הצבאי ביהודה (בפני כב' השופט סא"ל שלמה כ"ץ)
בתיקים מס' 7792/16, 7791/16, 7793/16, 7794/16, 7795/16 מימים 06.10.16, 09.10.16
(העררים התקבלו)

תאריך הישיבה: 13 באוקטובר 2016, י"א בתשרי התשע"ז.

חקיקה שאוזכרה:

[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 239, 240.](#)
[240\(ד\), 240\(ה\), 241, 251, ז'](#)

[חוק המאבק בטרור, תשע"ו-2016: סע' 24, 24\(ד\)](#)

[תקנות ההגנה \(שעת-חירום\), 1945: סע' 136](#)

[חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 111](#)

## החלטה

### כתבי האישום

חמשת המשיבים עובדים ברדיו "אל סנבאל", אשר עד לסגירתו שידר מדורא ושידוריו נקלטו באזור גאוגרפי המשתרע מאפרת בצפון ועד לישוב שגב שלום בדרום.

נגד כלל המשיבים הוגשו כתבי אישום ומייחסים להם עבירות של הסתה ותמיכה בארגון עוין, ביצוע שירות עבור התאחדות בלתי מותרת ופרסום ידיעות בעלות ערך צבאי.

התביעה הצבאית ביקשה להורות על מעצרים של המשיבים עד לתום ההליכים.

בית המשפט קמא דחה את הבקשות והורה על שחרור המשיבים בתנאים מגבילים, הכוללים הפקדה כספית וערבות צד ג'. בית המשפט נימק את החלטתו, בתמצית רבה, בקביעה כי הפרסומים אכן מכילים דברי הסתה, כהגדרתם [בסעיף 251](#) לצו בדבר הוראות ביטחון [נ"מ], התש"ע-2009, אולם בשים לב להיעדר נסיבות מחמירות או קריאה לפעולה אקטיבית ובהתחשב בערך חופש הביטוי, ניתן להסתפק בחלופת מעצר כאמור.

### טיעוני הצדדים בעררים

התביעה אינה משלימה עם החלטה זו. לטעמה, כל אחד מהמשיבים היה מעורב, משך תקופה לא קצרה, בפרסום מסכת נרחבת של תכנים מסיתים, בשידורי הרדיו ובאמצעות העלאתם לדף הפייסבוק של התחנה, לו כ- 58,000 עוקבים, ואף באמצעות שיתופם בדפי הפייסבוק האישיים של המשיבים.

מבלי לקבוע מסמרות בדבר, סבורני כי יש לבחון את קיומו של האיסור בהתאם לכוונת המפרסם ולמטרתו. ככל שעסקינן בדיווח עיתונאי, המבקש לממש את עקרון זכות הציבור לדעת, ותוכנו אינו חורג מתיאור עובדתי "יבש", לא נראה כי מתגבשת עבירה. ברוח זו אף נקבע [בסעיף 24 \(ד\) לחוק המאבק בטרור, תשע"ו – 2016](#), כי "פרסום דין וחשבון נכון והוגן" על מעשי הזדהות עם ארגון טרור או עם מעשי טרור, לא יהווה עבירה. שונה הוא הדין כאשר אדם, ובכלל זה גם עיתונאי, מפרסם את הדברים מתוך מטרה להניע את הציבור לפגוע בביטחון האזור.

בענייננו, בחלק מהמקרים, ניתן ללמוד על כוונת המפרסם על פי הקשר הדברים, אמירות נלוות, ואף השירים המושמעים תוך כדי הדיווח העיתונאי.

לאור האמור, מגיע אני למסקנה כי מעשיהם של המשיבים מלמדים על מסוכנות בעוצמה השוללת כל אפשרות לשחררם לחלופת מעצר.

## סוף דבר

נוכח מסקנותיי דלעיל, הנני מקבל את ערר התביעה ומורה על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם.

ניתנה היום, 15 בדצמבר 2016, ט"ו בכסלו התשע"ז, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

---

נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נתנאל בנישו 3471/16-54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה